学校施設利用許可申請書

	利用団体名

	代表者氏名

	利用施設の名称（使用器具、備品を含む）

	利用の目的

	利用の日時
	自       年     月     日

至       年     月     日
	      日間
	午 前 ・ 午 後 ・ 夜 間

        時 ～       時

	集合予定人数

	入場料等徴収の有無

	備          考

与謝野町立学校施設の利用に関する条例第２条第２項の規定による利用の許可を受けたいので、上記のとおり申請します。

      年      月      日

使用責任者       住 所

                                  団体又は氏名

    様                   （連絡電話      局          番）

	第           号

利   用  許  可  書

上記の申請に対し、下記の条件を付けて使用を許可する。

　　   　 年   　 月     日

                                                                 印

記

1． 使用者は、火気の取り扱いを特に注意し、使用後はすべて原状に復しておくこと。

2． 使用中構造物または、機械機器を破損または紛失したときは、利用者において賠償すること。

3． 許可後であっても、使用の許可を取り消し、又は日時方法等を変更もしくは制限する必要が生じたときは、使用の許可を取り消し、又は日時方法等を変更もしくは制限することがある。

4． 使用料金は、与謝野町立学校施設の利用に関する条例に基づき、指定した期日までに納付すること。